администрациЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО  сельского
 поселения КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.2018                                                                                                       №
 ст-ца  Новодеревянковская
 Об отмене постановления администрации Новодеревянковского
 сельского поселения Каневского района от 24 апреля 2018 года
№ 88 «О внесении изменений в постановление администрации
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
 от 17 июня 2013 года № 125 «Об утверждении Административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным
дорогам местного значения транспортного средства,
осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов
         В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»    п о с т а н о в л я ю:

          1. Отменить постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 апреля 2018 года № 88 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 17 июня 2013 года № 125 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел учета и отчетности.

  4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новодеревянковского
сельского поселения                                                                    А.С. Рокотянский